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CHI SIAMO

PRODOTTI

AEROGRAFI CONVENZIONALI MANUALI SUPERIORI A BASSA PRESSIONE H827 - H827A

APPLICAZIONI
« Verniciatura di materiale ferroso in genere, legno, plastiche

MATERIALI UTILIZZABILI

« Vernici e smalti monocomponenti
« Tinte liquide

» Materiali doppio strato

« Tinte pastello

« Smalti pesanti

« Tinte bicomponenti

« Vernici a base d"acqua

CARATTERISTICHE

« Serbatoio superiore 600 cc in nylon per art. 00905

« Serbatoio superiore 500 cc in alluminio per art. 00905A
« Corpo in alluminio leggero e compatto

« Ago e ugello in acciaio inox

» Regolazione fine di pressione aria

ART.

Peso corpo

Consumo aria

Pressione esercizio
Pressione massima
Capacita serbatoio (00905)
Capacita serbatoio (00905A)
Entrata aria

CcobD.
14
17
20
25

PRODOTTI CORRELATI:

codice

00905XXSR

0304118

00149

00905S00 - SE11300 - SE14001 - SE14300 - SE15100 - SE16100
SE11200 - SE15300 - SE159 - SE170 - SE18500 - SE18502

gr

It/min
bar
bar
cc
cc

@ UGELLO

1,4
1,7
2,0
25

nome articolo

| SERIE AGO-CAPPELLO-UGELLO H827

CERTIFICATI

00905 - 00905A
475
220
3
5
600
500
1/4”

FILTRI VERNICE NYLON 700 ME

| SERIE AGO-CAPPELLO-UGELLO BRI-BRP

SERBATOI IN ALLUMINIO
| SERBATOI DI RICAMBIO IN NYLON

http://1tf.it/prodotti.php?b=1&c=539&p=32
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